

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Do wszystkich Uczestników

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie **usług szkoleniowych polegających na przeprowadzeniu szkolenia w przedmiocie - Trening kontroli stresu i reagowania w trudnych sytuacjach.**, znak sprawy **ZP.240.21 – 14**.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie (dalej UPJPII), działając na podst. art. 284. ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy zamówienie jest współfinansowane ze środków w 100 %?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2:

Czy w załączniku nr 2 oświadczenia, które nas nie dotyczą (np. o poleganiu na zasobach innych podmiotów) zostawić puste czy wykreślić?

Odpowiedź: Zamawiający sugeruje wykreślić lub wpisać „nie dotyczy”.

Pytanie nr 3:

Czy załącznik nr 5 (wykaz osób) ma być dostany na wezwanie zamawiającego czy jednak dołączyć go już do oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, przedmiotowy załącznik należy złożyć „w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego”. Jednakże, w przypadku złożenia tegoż załącznika wraz z ofertą, nie spowoduje to odrzucenia oferty z tego powodu, tj. złożenia załącznika bez wezwania Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy formularz oferty oraz załącznik nr 2 (oświadczenia) mają być podpisane (podpis i pieczętka)?

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ (pkt 7), tj. w formie elektronicznej (opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym) lub postaci elektronicznej (opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przy czym podpis osobisty to również podpis elektroniczny, a nie własnoręczny).

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania oraz otwarcia ofert.

Z poważaniem,